
UCHWAŁA Nr XLIV/218/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 5 stycznia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. 
zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 347 514,00 

 90002  Gospodarka odpadami 347 514,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 347 514,00 

   
 opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

Razem 347 514,00 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 18 530,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 530,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 380,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 984,00 

 90002  Gospodarka odpadami 328 984,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 380,00 
    wydatków administracyjnych związane z obsługą 

zadania - gospodarka odpadami  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 347 514,00 
    wydatki związane z odbiorem odpadów  

Razem: 347 514,00 

 
 
 



2 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


